KONTAKTY A NÁŘADÍ PRO KOLEJOVÉ OBVODY
1
a
b
C
d
SYSTÉM ELEKTRICKÉHO PROPOJENÍ
PRO KOLEJNICE A KOLEJOVÁ ZAŘÍZENÍ

20
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Poziční šablona MRF-SR SFA a MRF-SR SF
Poziční přípravky MRF U300-S a MRF U500-S
Tento přípravek se používá pro vrtání otvorů snímačů pro průjezd
počtu náprav typ SIEMENS, ALCATEL, FRAUCHER. MRF-SR SFA
MRF-SR SF
SR-SKI
SR...
Kolejnice typ
Typové číslo
Výška vrtání
mm
Nosná deska
Nový Starý
60E1 UIC60 SR-UIC60-68 68 SR-SKI
60E1 UIC60 SR-UIC60-74 74 SR-SKI
60E1 UIC60 SR-UIC60-81 81 SR-SKI
60E1 UIC60 SR-UIC60-85 85 SR-SKI
60E1 UIC60 SR-UIC60-85,5 85,5 SR-SKI
54E1 UIC54 SR-UIC54-71,5 71,5 SR-SKI
54E1 UIC54 SR-UIC54-72,5 72,5 SR-SKI
54E1 UIC54 SR-UIC54-74,5 74,5 SR-SKI
- BS95RBH SR-BS95RBH-58,5 58,5 SR-SKI-C
- BS95RBH SR-BS95RBH-65 65 SR-SKI-C
56E1 BS113A SR-BS113A-65 65 SR-SKI
56E1 BS113A SR-BS113A-72,25 72,25 SR-SKI
SR… šablony musí být použity s nosnými deskami SR-SKI
nebo SR-SKI-C, které je nutno objednat zvlášť.
Poziční přípravky určené pro přesné vrtání rozdílných roztečí.
Tyto přípravky usnadňují vrtací operace při montáži rozdílných kompo-
nent v kolejových systémech s vysokou přesností s rozdílnou roztečí.
Typové číslo Popis
MRF U300-S Poziční přípravek se stupnicí 300 mm
MRF U500-S Poziční přípravek se stupnicí 500 mm
CAV MRFU Pár standardních kolejnicových upínek
CAVY MRFU Pár standardních kolejnicových upínek pro drážkové a „Y“ kolejnice
BH 200-MRFU Dorazový blok h = 20 mm
BH 305-MRFU Dorazový blok h = 30.5 mm
BH 365-MRFU Dorazový blok h = 36.5 mm
21
PŘÍSLUŠENSTVÍ
MRFT-SR-A Poziční šablona
MRFT DBS-SRA Poziční šablona
Poziční přípravek pro vrtání montážních děr pro snímače
ALCATEL s roztečí 148 – 148 mm. Upnutí za patu kolejnice
umožňuje ponechání přípravku na montážním místě i při prů-
jezdu vlaků.
Kolejnice typ Typové číslo Výška vrtání mm
UIC60 MPSR UIC60-74 74
UIC60 MPSR UIC60-68 68
UIC60 MPSR UIC60-85 85
UIC54 MPSR UIC54-68 68
UIC54 MPSR UIC54-72 72
S54 MPSR S54-63 63
S54 MPSR S54-68 68
46UNI MPSR 46UNI-64 64
50T MPSR 50T-64 64
S49 MPSR S49-64 64
37JP MPSR 37JP-53 53
50JP MPSR 50JP-63 63
100LB MPSR 100LB-RE-64 64
R65 MPSR R65-94 94
Tento nový modifikovaný přípravek umožňuje vrtání montáž-
ních děr pro snímače SIEMENS, ALCATEL, FRAUCHER.
Přípravek lze ponechat na montážním místě i při průjezdu
vlaků. Lze použít pro různé typy kolejnic se stejnou roztečí
montážních děr jako u přípravku MRF-SR-SRA.
Kolejnice typ Typové číslo Výška vrtání mm
S49
KIT (sada) SR S49-62,5/3 3 vrtací šablony 62,5
KIT (sada) SR S49-64/3 3 vrtací šablony 64
S54
KIT (sada) SR S54-63/3 3 vrtací šablony 63
KIT (sada) SR S54-67,5/3 3 vrtací šablony 67,5
KIT (sada) SR UIC60-68/3 3 vrtací šablony 68
UIC 60 KIT (sada) SR UIC60-74/3 3 vrtací šablony 74
KIT (sada) SR UIC60-85/3 3 vrtací šablony 85
Poznámka: Pokud budete provádět vrtací operace s přípravkem MRFT-
DBS-SRA je nutné použít vrtací sady viz tabulka. V případě potřeby jsou
v nabídce šablony dle specifikace pro požadovanou kolejnici – objednávají
se samostatně s udáním typu.